
UCHWAŁA NR XLVI/583/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559, 583, 1005, 1079) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie udziałów w nieruchomości drogowej, 
położonej w Orzeszu, obręb Zawiść, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 416/7 o pow.903m², dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KA1M/00034235/7, wraz z infrastrukturą techniczną znajdującą się w ww. 
drodze. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 stanowi dostęp do przepompowni przy ul. Spokojnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/152/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 listopada 2019r. 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 6DFBFFB0-5D66-49A9-ABB8-9A615A58C6AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


